



**İsmail Uğur, Kemal Aydemir ve Emre Marmaralı:
BSO ve BTO'yu temsilen Uluslararası Arabuluculuk
Sempozyumu'na katıldı. Sempozyumda Yargıtay Baş-
kanı İsmail Rüştü Cirit, Adalet Bakan Yardımcısı Bilal
Uçar ve Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu yargı-
daki alternatif sistem üzerine görüşlerini aktardı.**



Sanat sokakta

SANAT ESERLERİYLE BULUŞACAK

Balıkesir Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ve Karesi Belediyesi işbirliğinde başlatılacak olan "Trafik Renklendirme Yarışması" ile 10 noktada bulunan trafikte güzel sanat eserleriyle buluşacak.

SANAT SOKAĞA YANSIYOR

Trafik Renklendirme Yarışması için BAÜN Rektörü Prof. Dr. Kerim Özdemir ile protokol imzalayan Karesi Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, üniversite ile yapılan çalışmaların bir yenisinin daha eklenmesinden duyduğu memnuniyeti ifade etti. **Sayfa 3'de**

Balıkesir Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ve Karesi Belediyesi işbirliğinde "Trafik Renklendirme Yarışması" başlıyor.



BSO VE BTO ULUSLARARASI ARABULUCULUK SEMPOZYUMUNDA

İsmail Uğur, Kemal Aydemir ve Emre Marmaralı, BSO ve BTO'yu temsilen Uluslararası Arabuluculuk Sempozyumu'na katıldı. Sempozyumda Yargıtay Başkanı İsmail Ruştü Çiçir, Adalet Bakan Yardımcısı Bülent Uğur ve Barolar Birliği Başkanı Metin Fevzioğlu yargıdaki alternatif sistem üzerine görüşlerini aktardı.



BALIKESİR

EKSPRES

56. YIL

www.ekspresgazetesi.org

2 MAYIS 2016 PAZARTESİ TÜRKİYE'NİN YEREL GAZETESİ SAYI: 17105 BAYI FİYATI: 50 Krş.



1 MAYIS KUTLANDI

1 Mayıs İşçi Bayramı Balıkesir'de de kutlandı. 250 kişinin katıldığı kutlamalar sakin geçti. **2'de**

3 Mayıs Türkçülük Günü etkinliklerle kutlanacak



Balıkesir'de 3 Mayıs'ta kutlanacak olan "Türkçülük Günü" kavramı ve etkinlikleri hakkında açıklama yapan Milliyetçi Hareket Partisi Karesi İlçe Başkanı Mahir İnce "Türkçülük, Türk olmak, Türk Milletinden olmaktır. Milliyetçilik kavramının bilinmediği dönemlerde, Türk Milliyetçiliği fikri "Türkçülük" kelimesiyle ifade edilmiştir" dedi.

Etkinlikler hakkında da bilgiler veren Başkan İnce "AHP Meydanı'nda Otağ kurulacak. Milli Kuvvetler Caddesi'nden Mehmetçik Parkı'na kadar yürüyüş yapılacaktır. 16 Türk Bayrağının geçeceği Ali İsmet Paşa Meydanı'nda "Türkçülük Günü" ile ilgili konuşmalar yapıp girer olacaktır. Saat 17.30'da başlayacak programa tüm Balıkesir halkımız davetlidir" dedi. **2'de**

KENDİNİ ATEŞE ATTI

BU ACIYA YÜREK DAYANMAZ

2 katlı evde çıkan yangında, alevler arasında kalan ziyaret eşyalarını kurtarmak isteyen 22 yaşındaki Kader Erten, çıkan yangında hayatını kaybetti. Genç kadının 8 ay önce evlendiği ve hamile olduğu anlaşıldı.



Havran'da 8 ay önce evlenen Zihni Erten ve Kader Erten çiftinin ikamet ettiği 2 katlı evde çıkan yangın kısa sürede bütün evi sardı. Yangını fark eden Erten çifti evden dışarı çıktı. Eşinin uyanılmasına rağmen eve geri dönmeye çalışan Kader Erten, ziyaret eşyalarını kurtarmak için alevlerin arasına girdi.

ALEVLERİN ARASINDA KALDI

Evin giriş kısmına kadar ulaşan alevler nedeniyle dışarı çıkamayan ve hamile olduğu anlaşılan Kader Erten, evde yanarak yaşamını yitirdi. Acı haberi öğrenen yakınları gözyaşlarına boğuldu. **Haber Sayfa 4'te**



Ali Şuuri'de yer yerinden oynadı

Geleneksel hale gelen Ali Şuuri İlkokulu'nun dayanışma çayının bu seneki ayacı geçişçi Cumartesi günü Otel Barın Diva Salonu'nda oldukça geniş bir katılım ile gerçekleştirildi. Dayanışma Çayı'na Ali Şuuri İlkokulu Müdürü İsa Demir, öğretmenler, veliler ve misafirler katılırken, çayda sahne alan Balıkesir'in tanınmış sanatçılarından Ayhan katılanlara doyumuz bir müzik ziyafeti verdi. **Sayfa 10'da**



BEBEK KATİLLERİ TUTUKLANDI

Bandırma'da bir günlük bebeğini yastıkta boğduktan sonra denize atıldığı iddia edilen üniversite öğrencisi anne ile kız kardeşi tutuklandı. Bebeğin babası olduğu iddia edilen adam ise serbest bırakıldı. **Sayfa 4'de**



AK Gençlik Mahalle Başkanları toplandı

ECERTAŞ, "CHP MASADAN KAÇTI, SİZ BUNU YAPMAYIN"

AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkanı Melih Ecertaş "Kıymetli Ömer/Başkanımız burada Balıkesir'de CHP'li ve MHP'li gençlerle yeni arayışları konuşacak. İrtişecek. Biz CHP'li gençlere sesleniyoruz, kardeşim bakın mecliste CHP' masadan kaçtı siz bunu yapmayın. Gelen tartışım demokratik olarak hangi sistemi düşünürsünüz anlatın, biz analistim seçiciler bunu dinleyenler karar versinler" dedi.

BALIKESİR-İZMİR ARASI 1 SAATE İNİYOR



Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım, geçtiğimiz aylarda İstanbul-İzmir Otoyolu ve Körfez Geçiş Köprüsü projesinin iki yıl erken bitireceğini açıklamıştı. Yıldırım, "Proje fiilen başlayalı 3 yıl oldu ama 2 yılımız daha var, tamamen bitmesi için. Aslında sözleşmede öngörülen bitirme zamanı 7 yıl. Dolayısıyla 2 yıl erken, yani 5 yılda projeyi tamamlayacağız. Bu da bir başka rekor olacak" dedi. **4'de**

Kafaoğlu askerleri yalnız bırakmadı
Sayfa 5'de

Zeytinyağı sabunu tüpe girdi
Sayfa 8'de

Ali Şuuri'de yer yerinden oynadı
Sayfa 10'da

Kut Zaferi Gönen'de kutlandı
Sayfa 8'de

Kanserden ölümler arttı
Sağlık'ta